Właścicielom takowych, iż życzy sobie przyjąć ebowiązek iako GORZELNIANY;

o wydatkach i bliższą wiadomość powziąć można u Pana Karola Aureggi, fabrykanta Instrumentów Meteorologicznych i innych w Warszawie, przy ulicy Bielńskiej w domu Nr 595 mieszającego.

Niniejszym odwołuję PLENIPOTENCJA z dnia 7/19 Kwietnia 1838 roku, wydana dla Benj. Weinberger, do zarządzania Dobraimi Tarłowa. Aloizy Szmolowski.

POWÓZ lekki w tereźniejszym gusieci, używany; Pa a **KONI** karych, młodych, rassowych, mierzyn; **KATARYNKA** piękna, grająca 16cie tańców; **MLEKO** wypięt od krów w znacznej ilości lub częściowo; oraz **SMIETANKA**; w każdym czasie te wszystkie powyższe obiekty za pomierną cenę są do sprzedania pod Nr 1195, przy ulicy Pańskiej.